



PANS-DZP/382/I/17/23

Przemyśl, 13.10.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: „Zakup wraz z dostawą Wirtualnej strzelnicy dla Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu”

1. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) w związku ze złożonymi pytaniami udziela wyjaśnień dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego zadania.

Pytanie 1:

Zwracam się z wnioskiem o odpowiedź na poniższe pytania

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę: zestawu mikrokomputerowego PC o właściwościach: Procesor 16 000 punktów ram \geq 16 GB , grafika DirectX 12 dysk m2 NVME gen 4 R/W 5000/5000 \geq 500MB, Licencja na MS Windows 10 PL 64 bit, obsługujący wszystkie programy obsługiwane przez ww. system, posiadający wszystkie funkcjonalności ww. systemu, obsługujący wszystkie urządzenia obsługiwane przez ww. system, zamiast zestawu mikrokomputerowego PC: Procesor 30 000 punktów ram \geq 16 GB , grafika DirectX 12 dysk m2 NVME gen 4 R/W 5000/5000 \geq 1Tb, Licencja na MS Windows 11 PRO PL 64 bit lub równoważny tj.: obsługujący wszystkie programy obsługiwane przez ww. system, posiadający wszystkie funkcjonalności ww. systemu, obsługujący wszystkie urządzenia obsługiwane przez ww. system, współpracujący z usługą MS Active Directory. Uzasadnienie: Mikrokomputer PC z oprogramowaniem obsługującym system wirtualnej strzelnicy posiada parametry dobrane do potrzeb zainstalowanego w nim autorskiego oprogramowania zarządzającego i zewnętrznych urządzeń sterujących. Dedykowany jest dla systemu szkolno-treningowego, umiejscowiony w Zintegrowanym Module Projekcji i nie jest możliwe wykorzystanie go do innych zastosowań. Posiada wystarczający zasób pojemności dysku do np. przyszłościowej aktualizacji oprogramowania

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę zestawu mikrokomputerowego PC o właściwościach zaproponowanych przez Wykonawcę.

2. Zamawiający informuje, że wskazana powyżej zmiana treści SWZ staje się integralną częścią zamówienia.

REKTOR

dr Paweł Trefler, prof. PANS

Otrzymują:

1. Strona internetowa: www.platformazakupow.pl
2. DZP a/a